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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków nr PPPA-2017-GEN-SOL-AG zatytułowany „The active

political codetermination and co-decisive participation of the younger and older generations in Europe”

(“Aktywne polityczne współzarządzanie i udział we współdecydowaniu młodszych i starszych pokoleń w

Europie”).

Ogólnym celem działania jest koordynowanie działań badawczych i tworzenia sieci oraz

promowanie upowszechniania i wykorzystania wiedzy w odniesieniu do udziału politycznego

seniorów i młodzieży w krajach członkowskich UE, a także dialog społeczny ukierunkowany na

solidarność międzypokoleniową.

Cele realizowane są w celu zbadania jak, gdzie i w jakim stopniu reprezentanci seniorów i

młodych obywateli uczestniczą lub konsultują proces tworzenia polityki; czy potrafią dobrze

wyrazić swoje zainteresowanie w celu przyczynienia się do polityk dotyczących trwałości

zabezpieczenia społecznego i opieki zdrowotnej, a także polityk promujących zatrudnienie.

Zasięg geograficzny analizowanych działań i najlepszych praktyk powinien obejmować co

najmniej 5 państw członkowskich UE.

W ramach naboru możliwa jest realizacja następujących rodzajów działań:

konferencje, seminaria

działania w zakresie świadomości i rozpowszechniania

działania ukierunkowane na tworzenie i poprawę sieci, wymiany dobrych praktyk

działania badawcze.

O wsparcie mogą się ubiegać:

dowolne podmioty prawne mające siedzibę w kraju członkowskim lub kraju

stowarzyszonym, albo utworzone na mocy prawa unijnego

dowolna organizacja międzynarodowa działająca w tematyce europejskiej.

Wnioski mogą być składane przez podmioty pojedynczo lub przez konsorcjum kilku podmiotów

prawnych.

Projekt nie powinien trwać dłużej niż 12 miesięcy.

Na dofinansowanie projektów przeznaczono 600 000 EUR. Maksymalny poziom wsparcia

wynosi 75% kosztów kwalifikowalnych. Wsparcie otrzyma jeden projekt.

Termin nadsyłania wniosków w wersji papierowej upływa 29 maja 2017 r.

Szczegółowe informacje można znaleźć pod adresem: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/pppa/topics/pppa-201

7-gen-sol-ag.html
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